
A.O.Ç. Müze ve Sergi 
Salonu

Hava Müzesi

T.C.D.D Kurtuluş Savaşında 
Atatürk Konutu, demiryolları 
Müzesi ve Atatürk Vagonu

Beypazarı Yaşayan Müze

ODTÜ Müzesi

Ulucanlar Cezaevi Müzesi

A.Ü. Eğitim Bilimleri 
Fakültesi Oyuncak Müzesi

Hocalı Müzesi 
(KIZILCAHAMAM)

T.C.D.D. Malıköy Tren 
İstasyonu Müzesi

Cumhurbaşkanlığı Atatürk 
Müze Köşkü

Ankara Olgunlaşma 
Enstitüsü 100. Yıl Kız Teknik 
Müzesi

Ankara Vakıf Eserleri 
Müzesi

A.Ü. Ziraat Fakültesi 
Müzesi

Jandarma Müzesi

TCDD Müzesi ve Sanat 
Galerisi

Cumhuriyet Müzesi 
(II TBMM Binası)

Prof. Dr. Ülker Muncuk 
Müzesi

Alagöz Karargah Müzesi

Keçiören Belediyesi 
Etnografya Müzesi

Ted Ankara Koleji Vakfı 
Müzesi

Çengelhan Rahmi M. Koç 
Müzesi

PTT Pul Müzesi

Ziraat Bankası Müzesi Gökyay Vakfı Satranç Müzesi

Anadolu Mimarlık ve Mobilya 
Kültürel Miras Müzesi

Kurtuluş Savaşı (I. Meclis)

Telekominikasyon Müzesi

Ankara Çocuk Müzesi ve 
Bilim Merkezi

Ankara Resim ve Heykel 
Müzesi

Anadolu Medeniyetleri 
Müzesi

M.E.B. 75. Yıl Cumhuriyet 
Müzesi

Toprak Mahsülleri Ofisi 
Müzesi

Topçu ve Füze Okulu 
Müzesi

Devlet Mezarlığı Müzesi

Şefik Bursalı Müze Evi

Ankara Somut Olmayan 
Kültürel Miras Müzesi

M.S.B Arşiv Müzesi

TRT Yayıncılık Tarihi 
Müzesi

Yüksel Erimtan Arkeoloji 
ve Sanat Müzesi

Roma Hamamı Müzesi

Beypazarı Kent Tarihi 
Müzesi

Meteoroloji Müzesi

Türk Hava Kurumu 
Paraşüt Kulesi

Etnografya Müzesi

Sakarya Şehitleri Zafer 
Anıtı Müzesi

Beypazarı Tarih ve Kültür 
Evi Müzesi

MTA Tabiat Tarihi Müzesi

Türkiye Barolar Birliği 
Hukuk Müzesi

Gordion Müzesi

M.K.E. Sanayi ve Teknoloji 
Müzesi

Türk Hamamı Müzesi

Mustafa Ayaz Plastik 
Sanatlar Müzesi

Türkiye Ormancılık 
Müzesi

Haritacılık Müzesi

Sebahattin Yıldız Müzesi

ANKARA VALİLİĞİ
İL KÜLTÜR VE TURİZM 

MÜDÜRLÜĞÜ

T.C.
ANKARA VALİLİĞİ
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KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI



















ANKARA’DA BULUNAN MÜZELER Telefon No:

A.Ü.Eğitim Bilimleri Fakültesi 
Oyuncak Müzesi 215 90 01 / 3245

Alagöz Karargah Müzesi 641 55 60 -641 65 44

Anadolu Medeniyetleri Müzesi 324 31 60 -324 31 61

Anadolu Mimarlık ve Mobilya 
Kültürel Mirası Müzesi ve 
Araştırma Merkezi

266 72 06

Anıtkabir - Atatürk ve Kurtuluş 
Savaşı Müzesi 231 79 75 -231 18 61

Ankara Çocuk Müzesi 240 50 00

Ankara Olgunlaşma Enstitüsü 
100. Yıl Müzesi 324 32 65 

Ankara Resim ve Heykel Müzesi 310 20 94 -301 20 95

Ankara Somut Olmayan Kültürel 
Miras Müzesi 311 20 34

Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Müzesi 596 10 92 -596 10 95

Ankara Vakıf Eserleri Müzesi 311 49 25

AOÇ Müze ve Sergi Salonu 211 02 62 / 202 

Beypazarı Kent Tarihi Müzesi 762 49 00

Beypazarı Tarih ve Kültür Müzesi 763 01 66

Beypazarı Türk Hamam Müzesi 763 22 24

Beypazarı Yaşayan Müze 763 22 23

Cumhurbaşkanlığı 
Atatürk Müze Köşk 470 24 85 -470 24 86

Cumhuriyet Müzesi 
(II. TBMM Binası ) 310 53 61 -311 04 73

Çengelhan Rahmi M. Koç Müzesi 309 68 00

Devlet Mezarlığı Müzesi 221 06 27 / 103 / 105

Etnografya Müzesi 311 95 56 -311 30 07

Gordion Müzesi 638 21 88

Gökyay Satranç Spor ve Kültür 
Vakfı Müzesi 312 13 04 / 05

Haritacılık Müzesi 363 85 50 / 21 43

Hava Müzesi 244 85 50 / 47 58

Jandarma Müzesi 464 41 60 -464 41 70

Keçiören Belediyesi Etnografya 
Müzesi 358 73 75

Kızılcahamam Hocalı Müzesi  736 10 30 / 145



ANKARA’DA BULUNAN MÜZELER Telefon No:

Kurtuluş Savaşı Müzesi 
(I. TBMM Binası ) 310 71 40 / 7134

M.E.B. 75.Yıl Cumhuriyet Eğitim 
Müzesi 232 04 24

M.K.E Sanayi ve Teknoloji Müzesi 296 11 00

M.T.A Tabiat Tarihi Müzesi 201 33 50

Meteoroloji Müzesi 302 24 19

Milli Savunma Bakanlığı 
Arşiv Müzesi 266 27 98

Mustafa Ayaz Vakfı 
Plastik Sanatlar Müzesi 285 89 98

ODTÜ Müzesi 210 22 09 -210 35 93

Prof. Dr. Ülker Muncuk Müzesi 216 88 78

PTT Pul Müzesi 309 57 68 -509 57 32

Roma Hamamı Açık Hava Müzesi 
ve Ören Yeri 310 72 80

Sakarya Şehitleri Anıtı ve Müzesi 622 05 91

Sebahattin Yıldız Müzesi 491 61 71

Şefik Bursalı Müze Evi 441 23 90

TCDD Kurtuluş savaşında Atatürk 
Konutu, Demiryolları Müzesi ve 
Atatürk Vagonu

309 05 15 / 40 84

TCDD Malıköy Tren İstasyonu 
Müzesi 640 10 81

TCDD Müzesi ve Sanat Galerisi 309 05 15 / 40 94

TED Ankara Koleji Vakfı Müzesi 586 90 00

Telekomünikasyon Müzesi 555 23 98 

Topçu ve Füze Okulu Müzesi 623 44 30 -623 44 31

Toprak Mahsulleri Ofisi Müzesi 591 42 31

TRT Yayıncılık Tarihi Müzesi 463 28 38

Türk Hava Kurumu Müzesi 311 30 13

Türkiye Barolar Birliği 
Hukuk Müzesi 292 59 00

Türkiye Ormancılık Müzesi  296 40 00 / 20 30

Ulucanlar Cezaevi Müzesi 319 01 12

Yüksel Erimtan  Arkeoloji ve Sanat 
Müzesi 311 04 01 -440 94 00

Ziraat Bankası Müzesi 584 40 35 -584 20 00




